UBND TỈNH ĐẮK LẮK    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SXD-CLCTXD Đắk Lắk, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v công bố thông tin năng lực

HĐXD của các Ban QLDA

ĐTXD chuyên ngành, Ban

QLDA ĐTXD các huyện, thị xã,

thành phố Đợt 01 năm 2023

    Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD công trình DD và CN tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD công trình GT và NNPTNT tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND

tỉnh ban hành quy định về thẩm quyền trong quản lý dự án đầu tư xây dựng trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk. Sau khi tổng hợp báo cáo, rà soát đánh giá năng lực hoạt

động xây dựng của các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng chuyên ngành, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực (huyện, thị xã), Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng thành phố Buôn Ma Thuột, Sở Xây dựng công bố thông tin năng lực hoạt

động xây dựng của các đơn vị Đợt 01 năm 2023 như sau:

1. Về thực hiện công tác báo cáo định kỳ về năng lực hoạt động xây dựng

theo nội dung công văn số 2631/SXD-QLXD ngày 20/9/2022 của Sở Xây dựng về

việc triển khai Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND:

Tổng số các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình đã thực hiện

báo cáo: 17/17 Ban, bao gồm: 15 Ban QLDA ĐTXD các huyện, thị xã, thành phố;

Ban QLDA ĐTXD công trình Giao thông và Nông nghiệp phát triển nông thôn

tỉnh; Ban QLDA ĐTXD công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

2. Về năng lực hoạt động xây dựng các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

chuyên ngành, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực (huyện, thị xã), Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Buôn Ma Thuột:

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm Công văn này)

Sở Xây dựng công bố thông tin theo nội dung trên để các đơn vị được biết

và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Các Sở, ban ngành;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT (website) Sở;

- Lưu VT, CLCTXD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng

2

		2023-07-17T16:12:35+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T16:35:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T16:35:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T16:37:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!